
Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren en plaatsen bestemd voor

het parkeren door vergunninghouders, Verordening parkeerbelastingen Veerse

Meergebied II 2014 A, gemeente Noord-Beveland

Burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland;

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de artikelen 2 en 7 van de Verordening parkeerbelastingen

Veerse Meergebied 2014 A;

besluiten:

I. aan te wijzen als plaatsen waarop voor het parkeren een belasting is verschuldigd gedurende de

tijdstippen tussen 09.00 uur en 19.00 uur volgens artikel 7 van de verordening parkeerbelastingen

Veerse Meergebied 2014 A, zoals weergegeven op de bij de verordening behorende tarieventabel;

II. aan te wijzen als plaatsen die bestemd zijn voor het parkeren door vergunninghouders, als bedoeld

in artikel 2, onderdeel b, van de Verordening parkeerbelastingen Veerse Meergebied 2014 A de

wegen en de terreinen behorende tot het grondgebied van de gemeente Noord-Beveland. Zoals

aangegeven op de bij de Verordening parkeerbelastingen Veerse Meergebied 2014 A behorende

tarieventabel;

III. dat dit besluit wordt bekend gemaakt overeenkomstig de bepalingen in artikel 139 van de Gemeen-

tewet;

IV. dat dit besluit in werking treedt op de derde dag na die van bekendmaking.

Wissenkerke, 6 mei 2014

Burgemeester en wethouders van Noord-Beveland,

de secretaris, de burgemeester,

30 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 289251

Nr. 28925

GEMEENTEBLAD 30 mei

2014

Officiële uitgave van gemeente Noord-Beveland.


